

Wsparcie dla dzieci i młodzieży

Do Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo Wychowawczych dotarło 20 tabletów wraz z pakietem internetu, przekazanych przez Fundację Polsat. Umożliwi to zorganizowanie zdalnego nauczania dla podopiecznych dąbrowskich Placówek Opiekuńczo Wychowawczych.

Ograniczone możliwości opuszczania placówek, tęsknota za wyjściem do kina, teatru, uczestniczeniem w zawodach sportowych to dla dzieci i młodzieży trudny okres. Pozostają zintensyfikowane zajęcia ze swoimi opiekunami – wychowawcami, codzienne przygotowywanie posiłków, porządki, czytanie książek, spacerowanie na łonie przyrody i oczywiście szkoła. Teraz łatwiejsza, bo już z odpowiednim sprzętem.

O 48 podopiecznych mieszkających w 4 placówkach usytuowanych na terenie Dąbrowy Górniczej dba nie tylko miasto, ale i wielu sponsorów i darczyńców. Szczególnie jest to doceniane w tak trudnych czasach, gdzie bezinteresowna pomoc pozwala sprostać nowym zadaniom i nie tracić wiary w ludzi.

Dyrekcja, pracownicy oraz wychowankowie składają serdeczne podziękowania wszystkim darczyńcom za okazane wsparcie i przekazane dary rzeczowe w postaci niezbędnego sprzętu komputerowego do nauki zdalnej, maseczek ochronnych oraz paczek świątecznych dla naszych podopiecznych.

Szczególne podziękowania kierowane są do:

Possible Worldwide Poland Sp. z o.o.

Państwa Dawida i Ewy Jaśkiewicz

Państwa Wioletty i Michała Szudrowiczów – za przekazany sprzęt komputerowy do nauki zdalnej

Pana Konrada Kawelczyka i Szkoły Językowej British School za przekazany laptop z oprogramowaniem, słuchawki komputerowe, kontroler X-box

Pana Dawida Milejskiego wraz z Luizą i Alekssem za zakupiony i przekazany podopiecznym sprzęt komputerowy – laptop i tablet

Firmy PANCERPOL i pani Anny Świercz reprezentującej Fundację „Nie bądź obojętny” za przygotowanie paczek świątecznych dla wychowanków wszystkich placówek

Grupy Wołontariuszy „Szyjemy dla tych, co na służbie”, pani Ewy Półtorak, pani Ewy Ryłko, Rock Out& Amtra Sp. z o.o. za dostarczenie i przekazanie maseczek ochronnych dla dzieciaków z czterech placówek.

Więcej o placówkach można dowiedzieć się ze strony internetowej www.wpow.org.pl oraz Facebooka – Centrum Obsługi Placówek OpiekuńczoWychowawczych

Źródło: UM Dąbrowa Górnicza